



UNIwersYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Wydział Nauk o Zdrowiu
Collegium Medicum w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 23.02.2018 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Komitetu Organizacyjnego mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w III Międzynarodowej Konferencji Naukowo – Szkoleniowej pt. „Europejski Wymiar Nauk o Zdrowiu”, która odbędzie się w dniach 10-11 maja 2018 roku i jest zorganizowana z okazji XX-lecia Wydziału Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum w Bydgoszczy, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Tematyka konferencji będzie obejmowała szeroką problematykę z zakresu nauk o zdrowiu w XXI wieku, a w szczególności zagadnień zdrowia publicznego, ekonomii zdrowia, współczesnego ujmowania chorób somatycznych i związanych z tym wyzwań dla pielęgniarstwa, położnictwa, ratownictwa medycznego, dietetyki i fizjoterapii.

Poza sesjami naukowymi z udziałem autorytetów naukowych z kraju i zagranicy odbędą się warsztaty tematyczne prowadzone przez naukowców i praktyków, a także sesja plakatowa, do której również mamy zaszczyt Państwa zaprosić. Wszystkie prace będą miały formę e-posterów.

Tematyka sesji plakatowej obejmuje szeroką problematykę nauk o zdrowiu, w tym zdrowia publicznego, ekonomii zdrowia, pielęgniarstwa, położnictwa, ratownictwa medycznego, dietetyki, fizjoterapii, elektroradiologii, audiofonologii oraz medycyny, biologii, farmacji i analityki medycznej.

Informacja o zgłoszeniu udziału w konferencji, warsztacie i sesji plakatowej podana jest na stronie konferencji: <http://20latwnoz.cm.umk.pl/>

Streszczenia zgłoszonych prac na sesję plakatową będą dostępne z programem Konferencji. Umożliwimy także publikację pełnotekstowych prac w recenzowanej książce lub czasopiśmie naukowym o profilu tematycznym zgodnym z podejmowaną problematyką w publikowanej pracy. Zasady przygotowania prac pełnotekstowych w książce dostępne są na stronie Konferencji lub stronie czasopisma.

Podczas konferencji odbędzie się posiedzenie wyjazdowe Krajowej Rady Akredytacyjnej Szkół Pielęgniarek i Położnych oraz Ogólnopolskie Kolegium Dziekanów.

Mam nadzieję, że Konferencja będzie znakomitą okazją do wymiany poglądów oraz integracji środowiska naukowego zajmującego się podobną problematyką.

Z wyrazami szacunku i poważania

prof. dr hab. Kornelia Kędziora-Kornatowska


Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego